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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Охридска банка АД Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1570/16 од 16.12.2016 на Нотар Зулфиќар Сејфулаи, против должникот Идеал Дисконт ДОО експорт-импорт ; Гзиме Рамадани од Гостивар со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  и живеалиште/ престојувалиште/ седиште, за спроведување на извршување во вредност 2.971.008,00 ден., на ден 08.01.2021 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ  усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1..Тлевизор VIVAX со проценета вредност 12.300,00 ден

2. Витрина-комода  дрвена цреша боја со проценета вредност 16.800,00 ден

3.Рутер DVD  nextwave sdr -2500 СРplu  со проценета вредност 2.590,00 ден

4.Шпорет  вграден со рамна плоча, Whirpool со проценета вредност 17.500,00 ден

5.Саат со циркони со проценета вредност од 950,00 ден

6.Лустер со три чашки округли и три чашки отворени со проценета вредност од 1.250,00ден

7.Микробранова печка Vivax со проценета вредност од 2.500,00 ден

8.Лустер во кујна со една топка со проценета вредност од 950,00 ден
9.Клима Quadro Split air conditioner  со проценета вредност од 18.450,00 ден
10.Лустери спуштени во ходник со проценета вредност од 1.950,00 ден
11.Клуб маса елипсовидна форма дрвена со проценета вредност од 4.300,00 ден
12.Гарнитура тросед, двосед и фотеља скај кафени со проценета вредност од 18.450,00 ден
13.Комода ветрина венге  боја со бели фиоки  со проценета вредност од 17.220,00 ден
14.Тепих крем боја со цветови зелени 3,5 х  2,5 со проценета вредност од 3.500,00 ден
15.Фонтана на струја со проценета вредност од 2.150,00 ден
16.Лустер со пет отворени чашки со златна боја со проценета вредност од1.950,00 ден

17.Три масички клуб масичка горниот дел од стакло ногарките дрвени со проценета вредност од 3.900,00ден

18.Вага дигитална VIVAX со проценета вредност од 650,00 ден

19.Телевизор Fuego со проценета вредност од 2.500,00 ден

20.Тепих во кујната крем со кафеава боја 2х3 со проценета вредност од 2.800,00 ден

21.Два лежаи клик клак сивкасто кремаста боја од штоф  со вкупна  проценета вредност за двата  од 7.000,00ден

22.Завеса со дратери крем со златни –жолти драпери со проценета вредност од 2.900,00ден

23.Лустери 5 чашки отворени златна боја со проценета вредност од 1.950,00ден,  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите не се оптоварени со следните товари.

Продажбата ќе се одржи на ден  15.01.2021 год во 11.00 часот  во просториите на Извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр.1 во Гостивар.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

                                                                                                                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                             Весна Јакимовска


Д.-на:  Гзиме Рамадани 

           Охридска банка АД Скопје
           Архива на извршител 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Гостивар согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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